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ANMARKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Kungalv resecentrum. Stannar inte
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Slutar vid Ytterby station.

Mittsund till Nils Ericson Terminalen
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Stannar inte vid héllplatserna Ytterby station

och Kongahallagatan.
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Slutar vid Kungélv resecentrum. Stannarinte g

vid hallplatserna Ytterby station och
Kongahéllagatan.
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vid hallplatsen Ytterby station.
Gar inte 19 juni - 18 aug.

Gar endast 19 juni - 18 aug.
Gar endast 1juli - 19 aug.

Slutar vid Kungalv resecentrum. Stannar inte
vid hallplatsen Kongahéllagatan.

Gar endast 2 juli - 20 aug.
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Observera: Undantag finns vid
storhelger, se www.vasttrafik.se
Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 11 dec 2022 - 9 dec 2023

0O ND oA W= =

9

10
11
12
13
13
14

Mittsund

Instd lid

Langas

Rokan
Nordéhamnen
Norddn
Norddsundet
Toftebergsvagen
Saltskdrsvagen
Stenskérsvagen
Tjuvkilsboden
Gethagen
Gullbringa
Lokeberg

Vévra transformator
Vdvra korsvidg
Vavra Gvre

15 Halta kyrka

16
17
18
19
20
20
21
22

*

Rishy

Gategarden
Ekeldv véstra
Ekeldv dstra
Skarbyvégen
Bollestadsvagen
Bredsten
Guddehjalm véstra

Nils Ericson Terminalen

Ny vésttrafik



